
FREDERIKSSUND KOMMUME

Sekretariatet

D A G S O R D E N

for
ØKONOMIUDVALGETS møae den 16. juni 1980 kl. 8,30.

250. Frederiksborg amts historiske Samfund 
ansøger I skrivelse af 2.9. maj 1980 om 
tilskud til udgivelse af årbogen "Fra 
Frederiksborg Amt".

25I. Pindstrup Centret ansøger i skrivelse af 
maj 1980 om tilskud til centrets drift. 
Centrets formål er ifølge vedtægterne 
at give børn og unge muligheder for at 
deltage i lejrskoler, ferielejre og andre 
fritidsaktiviteter - fælles for handicap
pede og ikke handicappede.

252. Udvalget for faste ejendomme tilbagesen
der Justitsministeriets skrivelse af 22. 
april 1980 vedrørende kommunens eventuel
le køb af ting- og arresthuset. Det ind
stilles, at sagen henlægges.

253. Skolenævnet ved Marienlystskolen meddeler 
i skrivelse af 28. maj 1980, at nævns
medlem Harly Foged gennem længere tid har 
undladt at opfy3.de sin pligt til at deltage 
i skolenævnets møder, og man anmoder byrådet 
om at tage stilling til, hvad der skal fore
tages .

25^. Det sociale udvalg meddeler, at udvalget 
har vedtaget ikke at overtage handicap
gruppens legetek.
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, har
i skrivelse af 3- maj 1980 til udvalget 
for faste ejendomme anmodet om. et møde 
med henblik på kommunens eventuelle over
tagelse af ejendommen. Udvalget indstil
ler, at det udtales, at man ikke finder 
sig forpligtet til at overtage ejendom
men.

Udvalget for faste ejendomme indstiller, 
at der til reparation af tag m.m. på 
skattekontorbygningen Ny Østergade anven
des 3 0 .0 0 0 ler.- På driftsbudgettet for 
1980 er til rådighed 10.000 kr., medens 
restbeløbet kr. 20.000.- indstilles afholdt 
af konto 601-06-080-05 (Rådhusudvidelse m.v.).

Udvalget for faste ejendomme indstiller, 
at der ydes en tillægsbevilling på 10.000 kr. 
til ejendommen Engtoftevej 6 - tilslutning 
til offentlig vandledning i Engtoftevej, 
og at den bestående vandforsyning fra egen 
brønd - der er bakterielt forurenet - afbrydes

Advokatfirmaet- Becli-Bruun, København, an
moder i skrivelse af 6. juni 1980 kommunen 
om at erklære - j henhold til lov om tilbuds
pligt - at ejendommen matr. nr. 3ar, Frede
rikssund markjorder, tilhørende

kan afhændes til moderselskabet 
, København, uden afgivel 

se af tilbud til kommunen.

Fornyet behandling af sag vedrørende
erstatningskrav i forbindelse 

med Mar'bæk vandværk. Advokat C. J. Clasen 
kommer til stede kl. 9-

Stadsingeniøren fremsender efter aftale med 
formanden for ejendomsudvalget kopi af de 
anviste teknikerregninger vedrørende den nu 
opgivne om- og tilbygning af fritids- cg ung
domsklubben Roskildevej 1 0 7. Beløbet andrager 
7 3 .1 7 2 ,9 8 kr.
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Budgetforslag 1 9 8 1 - 8 6 for så vidt angår 
de af økonomiudvalget administrerede konti. 
Budgetmaterialet vedlægges.

Frederikssund og Omegns Folkedanserforening 
ansøger i skrivelse af 1 0 . juni 1 9 8 0 om 
tilskud til leder og spillemænd i forbindelse 
med foreningens besøg i Halle i Vesttyskland 
af et teenagerhold.

Social- og sundhedsforvaltningens redegørelse 
af 1 1 . juni 1 9 8 0 til klage fra ejendomsmægler 

over sagsbehandling i for
bindelse med udbetaling af dagpenge. 
Redegørelsen vedlægges.

Ansøgning om lån til betaling af ejendoms
skatter fra

Lin- og personalesager.
a. Bibliotekar ansøger i skri

velse af 29. maj 1980 om afsked pr. 3 1 . 
august 1 9 8 0.

b. H K  fremsender kopi af skrivelse af U. 
juni 1 9 8 0 til Kommunernes Landsforening 
vedrørende oprykning af 3 biblioteks
medhjælpere til kontorassistenter.

c. Bygningsinspektoratet indstiller, at 
den opslåede midlertidige teknikerstil
li ng besættes med ingeniør

d. Det sociale udvalg indstiller, at social
rådgiver

, ansættes som sagsbehandler i 
rådgivergruppen pr. 1 . august 1 9 8 0.

e. Det sociale udvalg indstiller, at
Frederikssund,

ansættes som assistent i børnehaven Nørre- 
svinget pr. 1 . juli 1 9 8 0.
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265 ~ fortsat f. Det sociale udvalg indstiller, at
tandlæge
Frederikssund, ansættes ved Jægerspris 
børnetandpleje pr. 1/8 1980.

g. Det sociale udvalg indstiller, at 
assistent , der
p. t. er ansat i social- og sundheds
forvaltningens; .sikringsgruppe, pr. 1. 
juli 1980 ansættes som sagsbehandler 
i rådgivergrupperne (Pensionsgruppen)

h. blev i juni 1979 
ansat som overassistent ved regnskabs
ligningen med ferbehold af lønnings
nævnets godkendelse. Nævnet har i skri
velse af 3. juni 1980 meddelt, at der 
med virkning fra 1. juli 1980 kan 
nyansættes en overassistent i den på
gældende afdeling, og det er herefter 
muligt at opfylde ansættelsesvilkåret.

i. Teknisk udvalgs formandsskab indstiller, 
at der tildeles medarbejder ved central
renseanlægget , arbej dsmand

telefontilskud på kr. pr. kvar
tal.

j. Det sociale udvalgs indstillinger 
vedrørende normeringer ved Østergården 
og Tolleruphøj. Udsat fra sidste møde. 
Socialudvalgsformanden og fuldmægtig

er indkaldt til kl. 9 >3 0 *

k. Skoleinspektør ind
stiller, at

ansættes som 
skolesekretær ved Oppe Sundby skole 
pr. 1/8 1980
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266. Orientering og efterretning om sager, 
afgjort af borgmesteren i henhold til 
bemyndigelse.
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